(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br
Praça São Vicente, N°43 - Centro | CEP: 55350-000 - Saloá - PE

CNPJ: 11.455.714/0001-00

Saloá, 22 de março de 2024.

OFÍCIO GAB. nº 50/2024

Ao Ílmo. Sr. Dr.
Valdecir Fernandes Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Recife - PE

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual – Exercício 2023.

Senhor Inspetor,

O MUNICÍPIO de SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ nº
11.455.714/0001-00, com sede Administrativa localizada à Praça São Vicente,
através do seu Prefeito o Senhor RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR, vem pelo
presente, encaminhar a essa Egrégia Corte, sua Prestação de Contas Anual,
Exercício de 2023, de acordo com as determinações contidas nas RESOLUÇÃO TC

Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023, da seguinte UNIDADE GESTORA:

  RESOLUÇÃO TC Nº 216/2023 – Prefeitura; Fundo Municipal de Saúde e
Fundo Municipal de Assistência Social.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito para renovar os

votos de apreço e estima consideração.

Atenciosamente,

RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IV
A

L
D

O
 A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cd8e58ff-345f-4fad-a87c-f85f9d4b19b4

http://www.saloa.pe.gov.br/